

Maahanmuuttajakoulutus

- **Maahanmuuttajien kotoutumiskoulutus**

Hämeen Ely- keskus hankkii kotoutumiskoulutusta niille maahanmuuttaja-asiakkaille, joiden onnistunut kotoutuminen edellyttää suomen kielen opintoja. Maahanmuuttajakoulutusta toteutetaan valmentavana työvoimakoulutuksena kotoutumislain ja Opetushallituksen suosituksen aikuisten maahanmuuttajien kotoutumiskoulutuksesta mukaisesti.

Salpauksessa järjestettävä kotoutumiskoulutus on jaettu moduuleihin, joilla opiskelijat etenevät järjestyksessä 1. moduulista alkaen. Moduuleita järjestetään peruspolkuna tai hitaasti etenevänä polkuna, ja opiskelijat ohjataan niille heidän koulutustaustansa sekä oppimisvalmiuksiensa perusteella. Jotkut opiskelijat saattavat opiskella saman moduulin useampaan otteeseen. Moduulien 1-3 suorittaminen peruspolulla kestää noin 10-11 kuukautta. Moduulia neljä järjestetään nykyisin vain noin kerran vuodessa, minkä vuoksi vain harva opiskelija suorittaa sen. Koulutukset toteutetaan Salpaus-palvelut Oy:n kautta.

- **VALMA-koulutus maahanmuuttajille**

VALMA-koulutuksen (ammattilliseen koulutukseen valmentava koulutus) maahanmuuttajien ryhmässä opiskellaan suomen kieltä sekä parannetaan valmiuksia hakeutua ammatilliseen koulutukseen. Opiskelu kestää yleensä 5-9 kuukautta.

- **Suomen kielen ja kulttuurin koulutus maahanmuuttajille**

Suomen kielen ja kulttuurin koulutusta maahanmuuttajille järjestetään myös omaehtoisena koulutuksena valtionosuusrahoituksella eri tasoisina kursseina. Kurssit ovat kaikille avoimia maksullisia iltakoulutuksia.

Salpauksessa voi suorittaa Yleisen kielitutkinnon (YKI) suomen kielestä ja osallistua testiin valmentavaan iltakoulutukseen. YKI-testin keskitason suorittamisella opiskelija voi osoittaa riittävän suomen kielen taidon, kun hän hakee Suomen kansalaisuutta.

- **Maahanmuuttajien ammatillinen koulutus**

Työvaltaiset opinnot (esim. Nopea polku rakennusalan töihin maahanmuuttajalle –koulutus, Työllisty palvelualoille –koulutus)

Opinnoissa opiskellaan suomen kieltä sekä alan opintoja oppilaitoksessa ja yrityksessä. Tavoitteena on edistää nopeaa työllistymistä alan avustaviin tehtäviin. Opinnot kestävät noin kolme kuukautta.

- **Oppimisvalmiuksia tukevat opinnot (OPVA)**

Salpaus järjestää valtionosuusrahoituksella eri alojen maahanmuuttajien ammatillisia koulutuksia esim. rakennusalalla, matkailu- ja ravitsemisalalla, varasto- ja kuljetusalalla sekä sosiaali- ja terveysalalla. Koulutukset on tarkoitettu maahanmuuttajille, jotka ovat kiinnostuneet alasta. Koulutuksissa suoritetaan yksi tutkinnonosa. Opinnot kestävät noin 4-9 kuukautta. Koulutuksen jälkeen on mahdollista hakeutua suorittamaan tutkintoa.